
Valpar till salu på BFR:s hemsida www.bichonfrise.se  
 
Information om vilka kullar som finns anmälda BFR:s hemsida 
  
För BFR:s valpförmedling gäller följande:  
 
Föräldradjuren ska:  
 vara ögonlysta inom 1 år före parningstillfället och se även BFR:s ögonrekommendationer * 
vara knäledsundersökta efter ett års ålder gällande patella luxation.  
Undersökningen skall vara utförd före parningstillfället med officiellt resultat på SKK   
Även erhållit lägst Very Good från officiell utställning.   
minst ha uppnått 18 månaders ålder (och helst 24 mån) vid avelsdebut (parningstillfället 
Inavelsgraden för valpkullen ska ej överstiga 6,25%, s. k. kusinparning.  
 
Uppfödaren ska:  
vara medlem i BFR samt vara väl förtrogen med RAS (rasspecifika avelsstrategier),  
BFR:s avelsrekommendationer, rasstandarden för Bichon Frisé,  
SDHK:s och SKK:s avelspolicy samt SKK:s grundregler.   
skicka med ett skötselråd samt informera valpköparen om pälsvården** 
Samt bjuda på ett års medlemskap i Bichon Frisé Ringen.  
 
Valpförmedling gäller även planerade kullar. Anmäl till förmedlingen ungefärligt datum för  parning/valpning.  
Valpförmedlaren skall omedelbart underrättas då kullen är såld.  
Kullen sätts ut på BFR:s hemsida med uppfödarens namn, adress, telefonnummer och ev  hemsida.   
 
Anmälan skall göras skriftligt eller via e-mail och ska  innehålla följande:   
Föräldrarnas namn, registreringsnummer, utställningsmerit, om föräldrarna är yngre än 24 mån vid  
parningstillfället skall datum för parning och föräldrarnas ålder vid parning anges,  
kullstorlek (hanar + tikar), kullens födelsedatum samt antal valpar till salu.  
 
 Ni som parat utomlands ska skicka in kopia på intyg av patella, samt ögonlysning  
 
* Hundar med resultat u a (utan anmärkning) får användas i avel.  
Om hund konstaterats ha y-sömskatarakt eller icke-ärftlig katarakt skall hunden paras  
med hund som inte har någon form av katarakt.  
Vidare skall inte två hundar med näthinneveck eller corneadystrofi paras med varandra.  
Kommentar: Om hund har känd anlagsbärare för PRA i de närmsta 3 generationerna  
(d v s de som syns på registreringsbeviset) skall den inte användas i avel.  
 
** BFR har skötselråd till försäljning i Shopen.  
  
Anmälan samt hundarnas registreringsnummer skickas till: Webbredaktören Gun Salomonsson  
Wallingatan 8 287 32 Strömsnäsbruk  tel. 0433- 206 69 e-post: webbred@bichonfrise.se  
 
Rasinformatör Barbro Jonsson tel. 0457-313 70 e-post: ordforande@bichonfrise.se  
Avelskommitté Mia Berg tel. 018- 38 10 79 e-post: avel@bichonfrise.se 
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